
UCHWAŁA NR XXVII/209/2016
RADY GMINY STEGNA

z dnia 15 grudnia 2016 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stegna na rok 2017.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. , poz. 446 i 1579), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 poz. 1870) Rada 
Gminy Stegna uchwala, co następuje :

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 47 846 122 zł, z tego:

1)  bieżące w wysokości  39 023 399 zł,

2)  majątkowe w wysokości 8 822 723 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1.

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości  54 541 970 zł, z tego:

1)  bieżące w wysokości 38 527 711  zł,

2)  majątkowe w wysokości 16 014 259 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2.

§ 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2017, zgodnie z Załącznikiem nr 3.

§ 4. Ustala się przychody budżetu Gminy Stegna w roku 2017 w wysokości 8 524 088 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 4, oraz rozchody budżetu Gminy Stegna w roku 2017 w wysokości 1 828 240 zł,  zgodnie z 
załącznikiem Nr 5.

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy:

1)  ogólną w wysokości –    163 200 zł,

2)  celową w wysokości –   520 875 zł, z przeznaczeniem na:

a)  wydatki oświatowe  w kwocie –     402 875 zł,

b)  zarządzanie kryzysowe w kwocie –    118 000 zł.

§ 6. Deficyt budżetu w wysokości 6 695 848 zł,  który zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych 
kredytów i pożyczek w kwocie 6 695 848 zł.

§ 7. Dochody w wysokości 9 060 460 zł  i wydatki w wysokości 9 060 460 zł na zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej, zgodnie z Załącznikami nr 6 i 7.

§ 8. Dochody w wysokości 1 348 210 zł i wydatki w wysokości 1 348 210 zł na realizację własnych zadań 
bieżących gminy finansowane z budżetu państwa, zgodnie z Załącznikami 8 i 9.

§ 9. Wydatki w wysokości  75 857  zł na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z Załącznikami nr 10.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 19 grudnia 2016 r.

Poz. 4597



§ 10. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:

- pokrycie deficytu – do wysokości 6 695 848 zł,

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  do wysokości 328 240 zł,

- sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie   2 500 000  zł,

§ 11. 1. Ustala się dochody w kwocie 420 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 410 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

2. Ustala się wydatki w kwocie 10 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii.

3. Plan dochodów i wydatków związanych z przeciwdziałaniem alkoholizmowi i narkomanii środowiska 
przedstawia Załącznik nr 11.

4. Ustala się zgodnie z ustawą  o utrzymaniu czystości i porządku w gminach dochody w kwocie 1 384 200 
zł, oraz wydatki w kwocie 1 384 200 zł.

§ 12. Ustala się kwotę wydatków na Izby Rolnicze w wysokości  38 276 zł.

§ 13. Ustala się dochody z korzystania ze środowiska w wysokości 16 000 zł oraz wydatki w wysokości 16 
000 zł na ochronę środowiska, zgodnie z Załącznikiem nr 12.

§ 14. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 449 219 zł do dyspozycji sołectw, zgodnie z Załącznikiem nr 13.

§ 15. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z Załącznikiem nr 14.

§ 16. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 
budżetowych: dochody – 658 000 zł, wydatki – 658 000  zł, zgodnie z Załącznikiem nr 15.

§ 17. Upoważnia się Wójta do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych w § 10 
Uchwały. Źródłem spłaty zobowiązań z ww. tytułów będą dochody własne.

2) dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy oraz zmian 
planu wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Gminy.

§ 18. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna.

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady

Jolanta Kwiatkowska

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4597



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4597



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4597



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4597



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 4597



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 4597



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 4597



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 4597



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 4597



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 4597



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 4597



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 4597



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 4597



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 4597



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 4597



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 4597



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 4597



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 4597



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 4597



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 4597



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 4597



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 4597



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 4597



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 4597



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 4597



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 27 – Poz. 4597



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 28 – Poz. 4597



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 29 – Poz. 4597



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 30 – Poz. 4597



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 31 – Poz. 4597



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 32 – Poz. 4597



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 33 – Poz. 4597



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 34 – Poz. 4597



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 35 – Poz. 4597



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 36 – Poz. 4597



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 37 – Poz. 4597



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 38 – Poz. 4597



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 39 – Poz. 4597



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 40 – Poz. 4597



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 41 – Poz. 4597



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 42 – Poz. 4597



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 43 – Poz. 4597



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 44 – Poz. 4597



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 45 – Poz. 4597



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 46 – Poz. 4597



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 47 – Poz. 4597



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 48 – Poz. 4597


		2016-12-19T14:32:13+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




